– Sutarties priedas), o Klientas Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis įsipareigoja priimti tinkamai ir 

faktiškai suteiktas paslaugas ir sumokėti Paslaugų teikėjui už jas. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina – 1 700,00 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai eurų ir nulis centų), be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  

2.2. Į Sutarties kainą/paslaugų kainas (įkainius) įskaitomi visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos 

išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu. 

2.3. Sutarties kaina/paslaugų kainos (įkainiai) negali būti keičiama/os per visą Sutarties

[...]

mokėjimo pavedimu, pinigus pervesdamas į Sutartyje nurodytą Paslaugų teikėjo atsiskaitomąją 

sąskaitą ne vėliau kaip per 14 (keturiolika) dienų nuo paslaugų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo 

dienos. Klientas iš išmokamo paslaugų teikėjui atlygio išskaičiuoja įstatymais nustatyto dydžio 

pajamų mokestį (15 proc.), t. y. 255,00 Eur (du šimtai penkiasdešimt penki eurai ir nulis centų) ir 

laiku juos sumoka į biudžetą. Likusi suma, t. y. 1 445,00 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai 

keturiasdešimt penki eurai ir nulis centų), pervedama į Sutartyje nurodytą Paslaugų teikėjo sąskaitą. 

2.6. Sutarties kaina/prekių vienetų kainos (įkainiai) Sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti 

perskaičiuojama (-os) (didinama (-os) ar mažinama (-os): 

2.6.1. pasikeitus (padidėjus ar sumažėjus) PVM tarifui, kuris turėjo tiesioginės įtakos Sutarties